LAMPIRAN I KEPUTUSAN KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT

NOMOR: 000.5.9.4/ 189/Tahun 2024

TANGGAL: 21 Juni 2024

PENGUMUMAN DAFTAR PENCARIAN ARSIP

Dalam rangka Penyelamatan Arsip yang dicari keberadaanya sesuai amanat Undang -Undang Nomor 43 Tahun 2009 tentang Kearsipan dan Peraturan Gubernur Kalimantan Barat Nomor 126 Tahun 2019 tentang Akuisisi, Pengolahan, Preservasi dan Akses Arsip Statis, saya yang bertandatangan dibawah ini:

Nama

Drs. Sugeng Hariadi, M.M.

NIP

19690101 199303 1 021

Jabatan

Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Provinsi Kalimantan Barat

Mengumumkan Daftar Pencarian Arsip sebagaimana terlampir.

Barang siapa yang memiliki, menemukan dan/atau mengetahui keberadaan Arsip sebagaimana Daftar Pencarian Arsip (DPA) tersebut, dimohon untuk menyerahkan dan/atau memberitahukan keberadaan arsip tersebut kepada Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Provinsi Kalimantan Barat.

Arsip yang akan diterima oleh Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Provinsi Kalimantan Barat memiliki persyaratan yaitu autentik, terpercaya, utuh dan dapat digunakan.

Ditetapkan di Pontianak

Pada tanggal 21 Juni 2024

S PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

NSI KALIMANTAN BARAT,

Sugeng Hariadi, M.M. moina Utama Muda (IV/c)

19690101 199**≴**03 1 021

LAMPIRAN II KEPUTUSAN KEPALA DINAS KEARSIPAN PERPUSTAKAAN DAN

PROVINSI KALIMANTAN BARAT NOMOR: 189 Tahun 2024 TANGGAL: 1 Juni 2024

DAFTAR PENCARIAN ARSIP

No	Kode Klasifikasi	Uraian Informasi Arsip	Media	Kurun Waktu	Jumlah	Tingkat Perkemba
						ngan
1	2	3	4	5	6	7
1	100.2.3	Dokumen tentang wilayah perbatasan Kalimantan Barat dengan Malaysia	tekstualfotokartografi/ gambarteknik/ peta	Tidak di ketahui	15	Asli

Pontianak, 2 Juni 2024

KERALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN PAN PROVINSI KALIMANTAN BARAT

bina Utama Myda (IV/c) . 19690101 199303 1 021